
Social- og sundhedsassistent til fortrinsvis aftenvagt -
Plejehjemmet Sofiegården

Motiveres du af at arbejde i et team med faglig dygtige kolleger, hvor der er plads til forskellighed,
god humor og en arbejdsmentalitet som går på, at vi løfter i flok og hjælper hinanden? Samt
motiveres du af at spille en vigtig rolle i at give vores ældre beboere den bedst mulige pleje og
omsorg?
Så har vi stillingen til dig, så skynd dig at søg!
Plejehjemmet Sofiegården ligger lige uden for Hasseris, i et dejligt grønt område med udsigt over
Hasseris gymnasium. Det er et somatisk plejehjem med plads til 50 beboere.
De 50 somatiske pladser er fordelt på 4 boenheder. Antallet af pladser i de 4 boenheder fordeler
sig således: 10+14+13+13. Vores beboere har et komplekst sygdomsbillede. Der er beboere med
kognitive udfordringer efter en hjerneskade, almen aldring og livsstilssygdomme, og flere former for
demens. 
Lidt om stillingen:

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer om ugen ●

Stillingen er primært aftenvagter med få dagvagter afhængig af det ønskede timetal●

Der arbejdes i ulige weekender●

Faglige kompetencer:

Du er uddannet social- og sundhedsassistent●

Du brænder for at arbejde tæt med borgerne med udgangspunkt i den enkeltes ønsker og

behov

●

Du er en sundhedsfaglig rollemodel, og er god til sparring med øvrige samarbejdspartnere●

Du arbejder udfra den rehabiliterende tilgang samt med en sundhedsfremmende og

forebyggende indsats for øje

●

Du besidder stærke sundhedsfaglige kompetencer●

Du er fortrolig med elektronisk dokumentation, gerne kendskab til Cura, men det er ikke et

krav, idet der vil være oplæring i systemet

●

Du vægter høj kvalitet i dit arbejde●

Personlige kompetencer:

Du har stærke relationelle kompetencer●

Du besidder selvstændighed i opgavevaretagelsen●

Du er ansvarsfuld, tydelig og handlekraftig●

Du har en anerkendende og nysgerrig tilgang til både beboerne, pårørende og kolleger●

Du er en fleksibel kollega, der tager ansvar for arbejdspladsen●

Arbejdsstedets adresse: Plejehjemmet Sofiegården, Sælsager 84, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Så er du velkommen til at kontakte plejehjemsleder Jeannett Holland Jeppesen på tlf. 2520 0939
eller assisterende plejehjemsleder Rikke Munksgaard Watson på tlf. 2520 0092.
Du er også meget velkommen til at komme på besøg hos os, så du kan møde kommende kolleger
og opleve stemningen i huset. 
Ansøgningsfrist er den 25. maj 2026 - Vi afholder ansættelsessamtaler den 27. maj 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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